

Brinch Byg Holding ApS

Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 92 24

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2025

Peter Thomas Brinch-Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinch Byg Holding ApS
Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 102.391, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 810.387.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.365	16.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(2.880)	(2.880)
Resultat før finansielle poster		13.485	14.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	90.812	82.660
Finansielle indtægter		2.408	717
Finansielle omkostninger	2	(1.049)	(1.343)
Resultat før skat		105.656	96.058
Skat af årets resultat	3	(3.265)	(3.242)
Årets resultat		102.391	92.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.812	(62.840)
Overført resultat		(123.421)	33.656
		102.391	92.816

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	140.552	143.432
Materielle anlægsaktiver		<u>140.552</u>	<u>143.432</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	374.615	283.803
Finansielle anlægsaktiver		<u>374.615</u>	<u>283.803</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>515.167</u>	<u>427.235</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.796	108.188
Andre tilgodehavender		2.250	375
Udskudt skatteaktiv		2.114	2.277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.248	20.416
Tilgodehavender		<u>45.408</u>	<u>131.256</u>
Værdipapirer		199.988	0
Værdipapirer		<u>199.988</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>74.083</u>	<u>290.188</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>319.479</u>	<u>421.444</u>
Aktiver i alt		<u>834.646</u>	<u>848.679</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		244.635	153.823
Overført resultat		305.752	429.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital	6	<u>810.387</u>	<u>829.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.886	2.076
Selskabsskat		14.350	13.586
Anden gæld		23	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.259</u>	<u>18.682</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.259</u>	<u>18.682</u>
Passiver i alt		<u>834.646</u>	<u>848.679</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	153.823	429.173	122.000	829.996
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	90.812	(123.421)	135.000	102.391
Egenkapital 31. december 2024	125.000	244.635	305.752	135.000	810.387

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	90.812	82.660
	<u>90.812</u>	<u>82.660</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.049	0
Rentetillæg selskabsskat	0	1.343
	<u>1.049</u>	<u>1.343</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.102	3.080
Årets udskudte skat	163	162
	<u>3.265</u>	<u>3.242</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	188.500
Kostpris 31. december 2024	188.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	45.068
Årets afskrivninger	2.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	47.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	140.552

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	129.980	129.980
Kostpris 31. december 2024	129.980	129.980
Værdireguleringer 1. januar 2024	153.823	216.663
Årets resultat	90.812	82.660
Udbytte modtaget	0	(145.500)
Værdireguleringer 31. december 2024	244.635	153.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	374.615	283.803

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit	
		al	Ejerandel
Brinch Byg ApS	Horsens	125.000	100 %

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.